[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2020 г.                                                                                            № 204
Ставрово

	Об утверждении передаточного акта в связи с реорганизацией Муниципального унитарного предприятия поселка  Ставрово  «Теплоснабжение» в форме присоединения к Муниципальному унитарному многоотраслевому предприятию жилищно-коммунального хозяйства пос.Ставрово

        В соответствии со статьей 59 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 30 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.11.2002 № 161 - ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях, руководствуясь Положением о порядке управления муниципальным имуществом», утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25.12.2008 года № 56/402, решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 16.04.2020 года № 6/18 «О реорганизации Муниципального унитарного предприятия поселка  Ставрово «Теплоснабжение» в форме присоединения к Муниципальному унитарному многоотраслевому предприятию жилищно-коммунального хозяйства пос. Ставрово»,  постановляю:
      1.  Утвердить передаточный акт, составленный в связи с реорганизацией Муниципального унитарного предприятия поселка Ставрово «Теплоснабжение» в форме присоединения к Муниципальному унитарному многоотраслевому предприятию жилищно-коммунального хозяйства пос. Ставрово согласно приложению.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит обнародованию на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава администрации поселка Ставрово                                         В.Я.Ермаков